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1- Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Veteriner Hekimliği Temel Bilimler Bölümü Anatomi 
Anabilim Dalı 2 nci derece Doçent kadrosunda görev yapan Doç. Dr. Ayşe HALIGÜR’ün 
kadro derecesindeki tıkanıklığı gidermek amacıyla mevcut kadrosunun Veteriner Fakültesi 
Veteriner Hekimliği Temel Bilimler Bölümü Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalında boş 
bulunan 1. Derece doçent kadrosu ile karşılıklı olarak değiştirilmesine ilişkin teklif kabul 
edildi. 
 

2- Üniversitemiz Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünce,  
16 Mayıs 2013 Perşembe günü “Anneler Günü Etkinliği” çerçevesinde Türk Halk Müziği 
Sanatçısı Akın KIRAÇ tarafından konser gerçekleştirilecek olup, sanatçının yol ve konser 
ücreti olan 1000 TL’nin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinden 
karşılanabilmesine ilişkin teklif kabul edildi.  

 
3- Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığında görevli Uzman Ahmet Faruk YILDIRIM’ın, 

Atatürk Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenecek olan 7. ULAKNET Çalıştay ve Eğitimine 
katılmak üzere, 26-29 Mayıs 2013 tarihleri arasında 4 (dört) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli 
(uçak biletli) olarak Erzurum’da görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi. 

 
4- Üniversitemiz Dış İlişkiler Koordinatörü Doç. Dr. Sibel KARAKELLE’nin, 25-31 Mayıs 2013 

tarihleri arasında Hayatboyu Öğrenme Erasmus Programı kapsamında İtalya’da bulunan 
Palermo Üniversitesi’ni ziyaret etmek üzere, masrafları Erasmus Hareketliliğin 
Organizasyonu Kaleminden karşılanmak üzere, 25-31 Mayıs 2013 tarihleri arasında 7 (yedi) 
gün süreyle yolluklu-yevmiyeli (uçak biletli) olarak İtalya’da görevlendirilmesine ilişkin teklif 
kabul edildi.  

 
5- Üniversitemiz tarafından Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) 2013 Yılı Mali Yılı Doğrudan 

Destek Programı’na (Kar Amacı Gütmeyen Kurumlar) sunulacak olan “Burdur Teknokent 
Fizibilite Raporunun Hazırlanması” başlıklı projeyi yürütmek üzere, Üniversitemiz Teknokent 
Koordinatörü Öğr. Gör. Sedat METLEK’e yetki verilmesine ilişkin teklif kabul edildi. 
 

 


